
Për vitin 2006 ka mosjustifikim të pasurisë në shumën 124,980 lekë (pa llogaritur shpenzimet vjetore për 
konsum).
Në vitin 2007, subjekti ka deklaruar gjendje Cash të bashkëshortes (martuar po atë vit) shumën 2,000,000 
lekë, pa saktësuar burimin e këtyre të ardhurave.
Në vitin 2017, deklaron se gjendja cash që disponon deri me datë 31.12.2017 është 300,000 lekë, por 
referuar deklarimeve vjetore, gjendja e akumuluar cash rezulton  9,663,100 lekë.
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Deklaratat e analizuara: 

14 Deklarata të analizuara 
 

 (nga deklarimi Për Herë të Parë 2004 deri 
Periodik/Vjetor 2017)
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Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2017

12 herë është Rritja e Pasurisë Bruto

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Pasuritë e 
Paluajtshme

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 13 vite rezultoi:
 1 Deklaratë me probleme;  
 12 Deklarata pa probleme. 
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